
Uchwala Nr IX/75/2015 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379,1072), art. 6 ust. 12 i art 
19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j . Dz. U. z 
2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r poz. 1381, z 2014 r. poz. 40 ), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (t. j . Dz. U z 2013 r. poz. 465 ) oraz art. 61 ust. 2 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j . Dz. 
U z 2013 r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122) Rada Miejska w Węgorzynie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VI/36/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 26 marca 2015 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego poz. 1287) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2 Wyznacza się Pana Tomasza Chmiel na inkasenta opłaty targowej w mieście 
Węgorzyno". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y M I E J S K I E ! 


